

## **LM-Lagerhotel A/S**

**Erhvervsparken 3  
9632 Møldrup**

**CVR-nr. 31 58 27 33**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. april 2023

---

Henrik Jessen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	LM-Lagerhotel A/S Erhvervsparken 3 9632 Møldrup  CVR-nr.: 31 58 27 33  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  Hjemsted: Møldrup
<b>Bestyrelse</b>	Rebecca Risager Vinther Olsen Henrik Jessen Lars Peter Monberg
<b>Direktion</b>	Lars Peter Monberg, direktør
<b>Revision</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Vestjysk Bank St. Sct. Peder Stræde 4 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning og servicevirksomhed.

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af lagerhotel og dertil knyttede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.800.399, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.015.148.

Ledelsen finder årets resultat for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.727.698</b>	<b>14.241</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-10.980.677</u>	<u>-9.407</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.747.021</b>	<b>4.834</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-678.855</u>	<u>-565</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.068.166</b>	<b>4.269</b>
Finansielle indtægter	2	52.089	42
Finansielle omkostninger		<u>-225.699</u>	<u>-228</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.894.556</b>	<b>4.083</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.094.157</u>	<u>-901</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.800.399</u></b>	<b><u>3.182</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.000
Overført resultat		<u>2.300.399</u>	<u>2.182</u>
		<b><u>3.800.399</u></b>	<b><u>3.182</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	19.220.867	19.402
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>929.048</u>	<u>1.257</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>20.149.915</u></b>	<b><u>20.659</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>20.149.915</u></b>	<b><u>20.659</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.575.465	6.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.168.512	1.187
Andre tilgodehavender		18.476	16
Periodeafgrænsningsposter		<u>215.208</u>	<u>234</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>7.977.661</u></b>	<b><u>7.861</u></b>
Værdipapirer		<u>28.640</u>	<u>26</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>28.640</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>931.395</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.937.696</u></b>	<b><u>7.887</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.087.611</u></b>	<b><u>28.546</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		12.015.148	9.714
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.015.148</u></b>	<b><u>11.214</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.644.890</u>	<u>1.511</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.644.890</u></b>	<b><u>1.511</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.408.150</u>	<u>8.905</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>8.408.150</u></b>	<b><u>8.905</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	500.109	496
Banker		0	1.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.303.666	3.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.512	5
Selskabsskat		960.454	682
Anden gæld		<u>1.210.682</u>	<u>1.293</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.019.423</u></b>	<b><u>6.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.427.573</u></b>	<b><u>15.821</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>29.087.611</u></b>	<b><u>28.546</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.714.749	1.000.000	11.214.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.300.399</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.800.399</u>
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>12.015.148</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>14.015.148</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	9.980.003	8.663
Pensioner	720.017	543
Andre omkostninger til social sikring	<u>280.657</u>	<u>201</u>
	<b><u>10.980.677</u></b>	<b><u>9.407</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>22</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.419	40
Andre finansielle indtægter	<u>2.670</u>	<u>2</u>
	<b><u>52.089</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	960.454	682
Årets udskudte skat	<u>133.703</u>	<u>219</u>
	<b><u>1.094.157</u></b>	<b><u>901</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	26.450.705	4.535.978
Tilgang i årets løb	<u>125.592</u>	<u>44.744</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>26.576.297</u>	<u>4.580.722</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	7.048.495	3.279.754
Årets afskrivninger	<u>306.935</u>	<u>371.920</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>7.355.430</u>	<u>3.651.674</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>19.220.867</u></b>	<b><u>929.048</u></b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2022</u>	<u>Gæld 31. december 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>9.401.039</u>	<u>8.908.259</u>	<u>500.109</u>	<u>6.434.524</u>
	<b><u>9.401.039</u></b>	<b><u>8.908.259</u></b>	<b><u>500.109</u></b>	<b><u>6.434.524</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
<b>6 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	216.441	250
Mellem 1 og 5 år	<u>276.236</u>	<u>493</u>
	<u><b>492.677</b></u>	<u><b>743</b></u>
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr.	762	705

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor modervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31/12/22 et indestående på i alt t.kr. 165.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LM Lager Holding ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.973, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 19.221.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 7.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på t.kr. 3.000 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, debitorer, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2022 t. kr. 7.505.
